

Dňa: 11. 04. 2018

<b>DODÁVATEĽ:</b>	Číslo _____ Prii. _____ Vybavi _____ Zodpovedný _____ Lehota _____	<b>FAKTÚRA č.</b>	<b>1801102020</b>
<b>Xepap, spol. s r.o.</b> Jesenského 4703 960 01 Zvolen IČO: 0031628605 IČ DPH: SK2020476711 DIČ: 2020476711		Konšt.symbol	0008
Firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Banskej Bystrici oddiel Sro, vložka 2696/S		Int.č.objednávky	18/ 04636
<b>Tel:</b> 045/5321771		Objednávka	51/2018
<b>Fax:</b> 45/5324465		Štát dodania	SK
<b>E-mail:</b> obchod@xepap.sk		<b>ODBERATEĽ:</b>	
Peňažný ústav:	Číslo účtu:	108593	<b>Slovenské banské múzeum</b>
SLSP EUR	402632887/0900		<b>Banská Štiavnica</b>
<b>BIC:</b> GIBASKBX	<b>IBAN:</b> SK19 0900 0000 0004 0263 2887		Kammerhofská 2
			969 01 Banská Štiavnica
Deň splatnosti: 14.04.18 30 dní		Kon.prijemca :	Slovenské banské múzeum
Forma úhrady: PP			Kammerhofská 2
Deň vyhotovenia faktúry: 15.03.18			969 01 Banská Štiavnica
Dátum dodania: 15.03.18		IČO: 0035998652	IČ DPH: SK2021131189
		DIČ: 2021131189	
		Tel: 045/6949488	Fax:

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
101.0101.07	Kopírovací papier A4 80g Multilaser	60,0000bal ✓	2,3500	141,00	EUR
101.0110.07	Kopírovací papier A3 80g Multilaser	5,0000bal ✓	4,9000	24,50	EUR
114.0620.01	Obálka C6 114x162 samolepiaca 1bal./25ks	30,0000bal ✓	0,8910	26,73	EUR
114.0202.71	Obálka DL 110x220 samolepiaca 1bal/100ks	2,0000bal ✓	1,9800	3,96	EUR
114.0803.00	Obálka na CD 125x125 mm obyčajné s okienkom	100,0000ks ✓	0,0206	2,06	EUR
150.0191.00	Skladová karta A5 - typ A	30,0000ks ✓	0,0346	1,04	EUR
150.0190.00	Skladová karta A4 - typ A	50,0000ks ✓	0,0800	4,00	EUR
150.0096.00	Osobná karta na zverené predmety A5 Igaz	30,0000ks ✓	0,0528	1,58	EUR
150.0039.00	Priepustka - A7 - 100 listov SBK43	40,0000ks ✓	0,2600	10,40	EUR
807.5066.00	Lepiaca páska 50x66 priehľadná	20,0000ks ✓	0,7900	15,80	EUR
807.1515.00	Lepiaca páska 15mmx5m KORES obojstranná	5,0000ks ✓	2,0800	10,40	EUR
807.3005.00	Lepiaca páska 30mmx5m KORES obojstranná	10,0000ks ✓	2,8355	28,36	EUR
801.0104.00	Lepiaca tyčinka PRITT 40g	20,0000ks ✓	1,9200	38,40	EUR
801.0105.00	Lepiaca tyčinka PRITT 20g	10,0000ks	1,4400	14,40	EUR
408.0484.20	Spojovače 24/6 - 2000 RON	50,0000bal	0,4022	20,11	EUR
				20,0	

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
409.0430.00		20,0000bal	0,6700	13,40	EUR
Špendlíky klasické 430 RON/200ks					20,0
407.0159.01		20,0000bal	0,2000	4,00	EUR
Pripínačky nikel / 50 ks Sakota					20,0
212.1533.00		10,0000ks	0,5175	5,18	EUR
Pastelky / 6sada					20,0
207.0003.00		50,0000ks	0,3329	16,65	EUR
Ceruzo grafitová technická 1500/ 3B Koh-i-noor					20,0
202.0733.03		30,0000ks	1,0547	31,64	EUR
Pero guľičkové uni Laknock modré					20,0
202.0733.01		20,0000ks	1,0547	21,09	EUR
Pero guľičkové uni Laknock červené					20,0
206.0733.03		30,0000ks	0,4691	14,07	EUR
Náplň do pera Laknock modrá					20,0
206.0733.01		20,0000ks	0,4991	9,98	EUR
Náplň do pera Laknock červená					20,0
202.1442.00		20,0000bal	1,2595	25,19	EUR
Sada gelových pier - 4 kusy základné farby					20,0
216.2686.00		10,0000ks	0,9055	9,06	EUR
Popisovač 2686 permanent biely					20,0
216.2536.40		20,0000bal	1,0198	20,40	EUR
Popisovač 2536/4 sada, permanent 1 mm					20,0
702.2190.00		10,0000ks	1,1600	11,60	EUR
Poradač A4 5cm biely ECONOMY					20,0
702.2190.01		10,0000ks	1,1600	11,60	EUR
Poradač A4 5cm červený ECONOMY					20,0
702.2190.03		10,0000ks	1,1600	11,60	EUR
Poradač A4 5cm modrý ECONOMY					20,0
702.2250.15		15,0000ks	1,1600	17,40	EUR
Poradač A4 7,5cm oranžový ECONOMY					20,0
702.2250.02		15,0000ks	1,1600	17,40	EUR
Poradač A4 7,5cm zelený ECONOMY 11256					20,0
702.2250.04		15,0000ks	1,1600	17,40	EUR
Poradač A4 7,5cm žltý ECONOMY					20,0
702.3614.01		20,0000ks	1,6100	32,20	EUR
Dosky A4prešpánové 2krúžkové červený					20,0
702.3614.03		20,0000ks	1,6100	32,20	EUR
Dosky A4prešpánové 2krúžkové modrý					20,0
702.7666.01		10,0000ks	2,2827	22,83	EUR
Archívny kontajner DONAU 522x351x305 hnedý+ veko					20,0
105.0103.00		5,0000kg	2,7100	13,55	EUR
Baliaci papier 25g/m2 Albino 70x100cm					20,0
900.2200.00		500,0000ks	0,1200	60,00	EUR
Fólia laminovacia 216x303 80 mic. A4 lesklá					20,0
900.2201.00		100,0000ks	0,3400	34,00	EUR
Fólia laminovacia A3 80 mic. 33819					20,0



okračovanie

FAKTÚRA č.

1801102020

Strana: 03

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
900.2652.00	Fólia Koža A4 biela kart.	100,0000ks	0,1100	11,00	EUR
					20,0

Dodacie listy: 15.03.18/007161;

	DPH%	Základ dane pre sadzbu	Daň z pridanej hodnoty	Spolu
Základ DPH:	20%	806,17 EUR	161,23 EUR	967,40 EUR
		Suma netto:		806,17 EUR
		Haliarové vyrovnanie:		0,00 EUR
		Fakturované:		967,40 EUR
		Uhradené:		0,00 EUR
		Celkom k úhrade:		967,40 EUR



Pečiatka a podpis  
Auxtová Lucia

Tovar a faktúru prevzal :  
Faktúra platí aj ako dodací list .